ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от 30 августа 2018 года  № 112

п. Шексна

О внесении изменений в

решение Представительного

Собрания Шекснинского

муниципального района
от 29.08.2012 года № 119

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

(с последующими изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава
Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание
Шекснинского муниципального района
РЕШИЛО:

1.  Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 29.08.2012 года № 119 «Об оплате труда
обслуживающего персонала органов местного самоуправления Шекснинского

муниципального района» следующее изменение:
 приложение к Положению об оплате труда обслуживающего персонала
органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района
изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов

Приложение
к решению Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района
от 30 августа 2018 года № 112

«Приложение
к Положению об оплате труда
обслуживающего персонала органов

местного самоуправления Шекснинского

муниципального района

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

№

п/п

Наименование
органа местного

самоуправления

Категория Наименование
должности

Размеры

должностных

окладов (в

рублях)

1 Администрация

Шекснинского

муниципального

района

Работники,

осуществляющие
техническое
обеспечение

органов местного

самоуправления

Программист 5000,00

Архивариус 3985,00

Старший оперативный

дежурный

4650,00

Оперативный

дежурный

3000,00

Главный специалист
по организационной

работе

6634,00

Специалист по

организационной

работе

5000,00

Специалист по кадрам  5000,00

Специалист по

ИСОГД

5000,00

2 Управление
сельского

хозяйства и

продовольствия

Шекснинского

муниципального

района

Работники,

осуществляющие

техническое
обеспечение
органов местного

самоуправления

Главный бухгалтер 6634,00

Экономист 4650,00

Специалист сельского

хозяйства

3985,00-4650,00

3 Финансовое
управление
Шекснинского

муниципального

района

Работники,

осуществляющие
техническое
обеспечение

органов местного

Делопроизводитель 3985,00

самоуправления

4 Управление
образования

Шекснинского

муниципального

района

Работники,

осуществляющие
техническое
обеспечение

органов местного

самоуправления

Секретарь-референт 1

категории

3985,00

Старший методист 4640,94-4650,00

Программист 3985,44-4640,94

Ведущий специалист
по мобилизационной

подготовке
гражданской обороне
и безопасности

4640,94

Главный специалист
по финансовой работе

6634,00

Главный специалист
по кадровой работе

6634,00

5 Представительное
Собрание
Шекснинского

муниципального

района

Работники,

осуществляющие
техническое
обеспечение

органов местного

самоуправления

Главный специалист
по связям с
общественностью

6634,00

Главный специалист
по организационной

работе

6634,00

Специалист по

организационной

работе

5000,00

»